2015年 10月2日

会員各位

日本化粧品技術者会

「第77回SCCJ研究討論会」および「IFSCC 2015 Zurich中間大会・国内報告会」

開催のご案内

　日頃より日本化粧品技術者会の活動へのご理解 ・ ご協力を賜り、 厚く御礼申し上げます。

　さて、 この度「第 77 回 SCCJ 研究討論会」と併せ、 2015 年 9 月 21 ～ 23 日にスイスにて開催されま

した「 IFSCC 2015 Zurich 中間大会」の国内報告会を開催いたします。 （別紙プログラム参照）

　終了後には、 討論会発表者とのディスカッションの場として、 毎回多数のご参加を頂いております

「 Q&A コーナー」を行います。 今回も、 研究討論会発表の全 21 報の中から「最優秀発表賞」を

「 Q&A コーナー」で表彰いたします。 また、 「懇談会」も別途ご用意しております。

　是非、 多くの皆様へこの機会をご活用頂きますよう、 ご案内よろしくお願い申し上げます。

記

開 催 日 ： 2015 年 11 月 27 日（金）　9 ： 50 ～ 18 ： 30 （受付 9 ： 20 開始予定）

会　　  場 ： きゅりあん 8F , 7F （品川区立総合区民会館）  http://www.shinagawa-culture.or.jp/

参加申込 ： 2015 年 11 月 13 日（金）締切

参 加 費 ： 2015 年 11 月 20 日（金）締切

参　加　費
SCCJ会員

（注１）
代理参加
（注2）

一般／当日参加
（注3）

Ⓐ [研究討論会] , [IFSCC 2015・国内報告会]
のみ ご参加の方

5,000 円 5,000 円 10,000 円

Ⓑ [研究討論会] , [IFSCC 2015・国内報告会]
および [懇談会] へ ご参加の方

12,000 円 12,000 円 17,000 円

（注 1 ） SCCJ 会員とは、 正会員 ・ 準会員 ・ シニア会員が対象です。

（注 2 ） 正会員が不参加の場合は、 代理参加として 1 名が会員料金で参加できます。

（注 3 ） 申込受付期間を過ぎてからの参加は、 SCCJ 会員も当日参加費となります。
※ 参加者は Ⓐ Ⓑ ともに、 研究討論会「 Q&A コーナー」へご参加頂けます。
※ 発表内容、 時間等については、 別紙プログラムをご参照下さい。

【参加申込方法】

所定の申込み用紙に必要事項をご記入の上、 2015 年 11 月 13 日 ( 金）締切 までに、

下記 SCCJ 事務局宛てに FAX でお申込み下さい。

申込用紙は SCCJ ホームページ「第 77 回 SCCJ 研究討論会」からダウンロードできます。

送付先ＦＡＸ：０４５（５９０）６０９３

※ FAX 申込受付後、 受付番号を返信します。 （返信先 FAX 番号を必ずご記入下さい）
FAX 申込を送信後 3 ～ 4 日以内に返信が無い場合は、 事務局までお問合せ下さい。

※ 参加証および請求書の発行はいたしません。 ご了承下さい。

【参加費お支払方法】

お申込み後、 2015 年 11 月 20 日 ( 金 ) まで に、 下記指定口座へお振込下さい。

変更等が生じた場合、 事務局へご連絡下さい。 入金確認業務の円滑化にご協力お願いします。

※ 振込手数料はご負担下さい。

みずほ銀行 銀座支店　普通 No. １ ７ ９ ７ ９ ３ ２

「日本化粧品技術者会　代表　鴫原 靖宏 （シギハラ ヤスヒロ）」

【キャンセルについて】

参加申込み後のキャンセルは、 2015 年 11 月 20 日 ( 金 ) まで に事務局へご連絡下さい。

11 月 21 日 ( 土 ) 以降のキャンセルについては、 ご返金出来ませんのでご了承下さい。

【お問合せ先】

〒 224-8558 神奈川県横浜市都筑区早渕２－２－１　㈱資生堂 リサーチセンター内

TEL ： 045-590-6025 ／ FAX ： 045-590-6093

日本化粧品技術者会　事務局（本部）担当 ： 森、 千葉

以上

【 参加者は、全ての発表要旨集をWEB上で事前に閲覧できます 】

参加申込者を限定とし、 全発表要旨をＷＥＢ閲覧できます。 （ ※ 参加費納入済の方が対象）

ご希望の方は、 参加申込登録とは別に「事前閲覧申込フォーム」よりＷＥＢ登録が必要です。

SCCJ ホームページ内「第 77 回ＳＣＣＪ研究討論会」案内掲載ページをご確認下さい。

http://www.sccj-ifscc.com

※ 閲覧申込み締切日（ 11/20 ）以降、 順次 ＜閲覧用パスワード＞ がメール配信されます。

東急大井町駅

エレベーター

至自由ヶ丘

東西自由通路

LABI

至
品
川

至
大
森

り
ん
か
い
線
大
井
町
駅

J
R
大
井
町
駅

小ホール（1F）

大
ホ
ー
ル

イ
ベ
ン
ト
ホ
ー
ル
入
口

LABI

N

案 　 内 　 図品川区立総合区民会館

● 交通のごあんない
 　JR京浜東北線・東急大井町線・りんかい線大井町駅下車徒歩1分

〒140-0011  品川区東大井5-18-1
URL://www.shinagawa-culture.or.jp/

会場案内図

http://www.shinagawa-culture.or.jp

⽇本化粧品技術者会

（フリガナ） 参加区分 （フリガナ） 参加費

参加者⽒名 ※該当するも
のに○印

代理参加の場合は
正会員名を記⼊

【Ａ】討論会
会員/代理 \5,000-
⼀般/当⽇\10,000-

【B】討論会＋懇談会
会員/代理\12,000-
⼀般/当⽇\17,000-

１名分合計

ケショウ　ハナコ ギジュツ　タロウ

化粧　花⼦ 技術　太郎

企業名 参加費合計 \
申込担当者⽒名 振込予定⽇         ⽉     ⽇

TEL ／返信先FAX

E-Mail

受付番号

1

2

3

4

5

№

記
⼊
例

会員
代理
⼀般

参加申込（種類）

【お願い】 下段の受付連絡票を返信いたしますので、 返信先FAX番号を必ずご記⼊下さい。

　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　    　  ／　返信先 ＦＡＸ番号：

ご
記
⼊
欄

会員
代理
⼀般

会員
代理
⼀般

会員
代理
⼀般

会員
代理
⼀般

会員
代理
⼀般

5

4

1

2

3

○ \12,000-

＜ 受付連絡票 ＞

	77討＋IFSCC2015国報_ご案内
	77討＋IFSCC2015国報_参加申込書（入力可）

	toggle_1: Off
	フリガナ１:
	正会員名フリガナ１:
	参加者氏名１:
	正会員氏名１:
	参加費１: [　]
	フリガナ２:
	正会員名フリガナ２:
	参加者氏名５:
	参加者氏名２:
	正会員氏名２:
	参加費２: [　]
	フリガナ３:
	正会員名フリガナ３:
	参加者氏名３:
	正会員氏名３:
	参加費３: [　]
	正会員氏名５:
	フリガナ４:
	正会員名フリガナ４:
	参加者氏名４:
	正会員氏名４:
	参加費４: [　]
	フリガナ５:
	正会員名フリガナ５:
	参加費５: [　]
	企業・学校名等:
	参加費合計:
	申込担当者氏名:
	ＴＥＬ:
	振込予定日:
	返信先FAX:
	E-MAIL: